
3. SCHŮZKA EKOTÝMU        

Datum: 11. 4. 2016 

Kdo byl na schůzce: 

Skácelovi  Divišovi  Horákovi 

Dvořákovi  Kupkovi Poláchovi 

Napolitano  Fišnerovi 

Monseovi  Paní učitelky: Kubíčková, Urbášková, Penková 

Cíle schůzky: 

1. Úprava zahrady 

2. Osazení a osetí záhonu- jahody, ředkvičky, mrkve, hrášek, cibule 

3. Naplánování další společné akce 

4. Naplánování dalšího průběhu Analýzy 

 
Co budeme dělat 

 

 
Výstup/ úkoly 

 
Kdo/ kdy 

- Výplň pyramidového 
záhonu hlínou, osetí a 

osazení záhonu 

- Vyplnění záhonu hlínou Všichni, kdo se chtěli zapojit 
V průběhu dnešního odpoledne 

- Úprava pískovišť na 
zahradě MŠ 

- Odstranění rozbité 
houpačky 

- Zrytí obou pískovišť, 
rozhrabání písku 

- Odřezání rozbité 
houpačky flexou 

Pan Kupka, pan Horák 
Paní Kupková 
V průběhu dnešního odpoledne 

- Pan Monse, co nejdříve 
v průběhu dubna 

- Sestavení kompostéru - Sestavit kompostér, učit 
děti co do něj patří, 
používat přírodní hnojiva 

- Pan Polách, Horák,  

- Ořezání ořechu - Ořezat větve ořechu tak, 
aby nepřekážely na 
houpačkách 

- Pan Dvořák 
 

- Plánování další akce 
s Ekotýmem 

- Naplánovat termín další 
schůzky a akce Ekotýmu 

- Všichni členové Ekotýmu 
- V průběhu června 

 

Co se povedlo - osadili jsme celý záhon, sestavili kompostér, zryli pískoviště 

Co se nepovedlo - zasazení rajčat- pan Polách dodá velké kýble na rajčata- v průběhu dubna 


